
プレスリリース マスコミ関係者 各位 

みきゃん ✕ キスパン、初めてのコラボ 

【 階段装飾で呼びかける ”3 密せん！けん” 】 

キスケ株式会社（愛媛県松山市）が運営する キスケ BOX は、5 月 11 日より館内の階段装飾をリニューアルいたします。来店

されたお客様や、地域の皆様へ新型コロナウイルス感染拡大を防ぐために ”3 密防止” を呼びかけることが目的です。愛媛県イメ 

ージアップキャラクターの「 みきゃん 」(＊1)と、キスケエンターテインメントキャラクター「 キスパン 」がコラボレーショ

ンし、幅約 3 メートルの階段の蹴上部分の装飾を下から見上げると【 3 密防止 】を呼びかけるデザインがご覧いただけるように

なっております。全 29 段（ 1F～2F フロア ）の階段装飾は迫力もあり、目に留まります。また、キスケ BOX には小さなお子様

もお越しになるのでキャラクターを使用することで伝わりやすく、親しみやすいツールとなれば幸いです。 

キスケグループは 5 月 11 日よりウイルス感染拡大防止対策を十分満たす対応のもと営業を再開しております。(＊2)　安心・

安全をお届けする企業としての感染防止対策を実施し、思い出作りの場所として最高のサービス提供に精進いたします。一刻も早

い事態収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げるとともに、キスケはこれからも地域のお役に立つことができる取り組みに

尽力してまいります。 

＊1　愛媛県イメージアップキャラクター　みきゃん（許諾番号︓205003）のご協力をいただいております。

　＊2　キスケ株式会社 公式ホームページ「営業再開のお知らせ」もご覧ください。 https://www.kisuke.com/news/2733

【 本リリースに関するお問い合わせ先 】 

〒790-0066 愛媛県松山市宮田町 4 番地 キスケ BOX 2F 

TEL 089-921-0133 FAX 089-921-0135  

お問い合わせ  /  月～金 9:00～18:00 

キスケ株式会社 広報担当 川又 万友（かわまた まゆ）

https://www.kisuke.com/news/2733



